Sancte Hieronymus,	H. Hieronymus,
Sancte Martine,	H. Martinus,
Sancte Nicolae,	H. Nicolaas,
Omnes sancti Pontifices et Confessores, orate pro nobis.	Alle heilige bisschoppen en belijders,
Omnes sancti Doctores,	Alle heilige kerkleraren,
Sancte Antoni, ora pro nobis.	H. Antonius,
Sancte Benedicte,	H. Benedictus,
Sancte Bernarde,	H. Bernardus,
Sancte Dominice,	H. Dominicus,
Sancte Francisce,	H. Franciscus,
Omnes sancti Sacerdotes et Levitae, orate pro nobis,	Alle heilige priesters en levieten,
Omnes sancti Monachi et Eremitae,	Alle heilige monniken en kluizenaars,
Sancta Maria Magdalena, ora pro nobis.	H. Maria Magdalena,
Sancta Agatha,	H. Agatha,
Sancta Lucia,	H. Lucia,
Sancta Agnes,	H. Agnes,
Sancta Caecilia,	H. Cecilia,
Sancta Catharina,	H. Catharina,
Sancta Anastasia,	H. Anastasia,
Omnes sanctae Virgines et Viduae, orate pro nobis.	Alle heilige maagden en weduwen,
Omnes Sancti et Sanctae Dei, intercedite pro no- bis.	Alle heiligen van God, weest onze voorspraak.
Propitius esto, parce nobis, Domine.	Wees genadig, spaar ons, Heer.
Propitius esto, exaudi nos, Domine,	Wees genadig, verhoor ons Heer.
Ab omni malo, libera nos, Domine.	Van alle kwaad, verlos ons Heer.
Ab omni peccato,	Van alle zonden,
Ab ira tua,	Van Uw gramschap,
A subitanea et improvisa morte,	Van een plotselinge en on- voorziene dood,
Ab insidiis diaboli,	Van de listen van de dui- vel,
Ab ira, et odio, et omni mala voluntate,	Van gramschap, haat en alle kwade wil,
A spiritu fornicationis,	Van de geest van onkuis- heid,

A fulgure et tempestate,
A flagello terraemotus,

A peste, fame, et bello,

A morte perpetua,
Per mysterium sanctae
Incarnationis tuae,
Per adventum tuum,
Per nativitatem tuam,
Per baptismum et sanctum
jejunium tuum,
Per crucem et passionem
tuam,
Per mortem et sepulturam
tuam,
Per sanctam resurrectionem
tuam,
Per admirabilem ascensionem
tuam,
Per adventum Spiritus
Sancti Paracliti,

In die judicii,

Peccatores, te rogamus,
audi nos.

Ut nobis parcas,
Ut nobis indulgeas,

Ut ad veram poenitentiam
nos perducere digneris,

Ut Ecclesiam tuam sanctam
regere, et conservare
digneris,

Ut Dominum Apostolicum,
et omnes ecclesiasticos
ordines in sancta religione
conservare digneris,

Ut inimicos sanctae Ecclesiae
humiliare digneris,

Ut regibus et principibus
christianis pacem et veram
concordiam donare
digneris,

Van bliksem en onweder,
Van de gesel van aardbeving,

Van pest, hongersnood en oorlog,

Van de eeuwige dood,
Door het geheim van Uw heilige menswording,

Door Uw komst,
Door Uw geboorte,